
#  P'TIT BOUT  # 
                                    Traiteur / Resto

 •   8.00€   8.50€
Plat & dessert

P'tit haché ou Poulet pané
 Moelleux choco ou Glace

# MENU DU JOUR #
                                                          Traiteur / Resto 

MARIA • 
Entrée OU dessert & plat 

PROCOLO.. • 
Entrée, plat & dessert

Mâche de Mortemer, oignons grillés, pompadour & oeuf mollet 
Crêmeux de panais, crevette grillée & huile de crustacés 

Veau juste snacké, pommes croquettes & légumes d’hiver 
Cabillaud « Skrei », fumet crémé, « arroz négro » 

Savarin aux agrumes 
Crêpe en aumônière façon « belle Hélène » 

#Carte Resto &Traiteur#

 
 03.44.96.22.42 

34 rue pasteur -  60150 THOUROTTE 

www.la-bouledor.com 

contact@la-bouledor.com

 
7.00€
7.00€

 

14.50€
14.50€

 

6.00€
6.00€

F E V R I E R  -  1 0 0 %  M A I S O N

# A LA CARTE #
                                   Traiteur  /  Resto 

Entrée du jour 
Plat du jour
Fromag'Palette
Dessert du jour

5.50€
9.50€
6.00€
4.50€

6.00€
11.00€
6.50€
5.00€

14.00€

18.00€

15.50€

19.50€

       # CARTE RESTO #
 

TRANQUILLA  •    25.50€   28.00€ 
 

Entrée, plat & dessert
  

8.00€
8.00€

 

15.50€
15.50€

 

6.50€
6.50€

BOX'FUSETTES  « 4 MINI SANDWICHS VARIÉS » 

Coffret SAVEUR    •A découvrir   *Composition au grès des arrivages & inspirations 

 Coffret PREMIUM  •A déguster    *A commander 48h à l’avance - minimum de 5 par variété

        Croustillant Terre, Céréales Fromage, Bagnat Fraicheur, Nordique Mer   & dessert                     

       Orientation Terre, Mer ou Végé à préciser à la commande 

       Entrée, plat & dessert
       Entrée, plat, fromage & dessert
       Entrée, plat chaud & dessert
       Entrée, plat chaud, fromage & dessert    

      Orientation Terre, Mer ou Végé à préciser à la commande 

      Entrée, plat, fromage & dessert, duo de pains
      Entrée, plat chaud, fromage & dessert, duo de pains

#AU CALME POUR BOSSER #
 

E N  R E T R A I T  O U  L I V R A I S O N

TOUTE COMMANDE OU MODIFICATION DU JOUR même DOIT ETRE IMPERATIVEMENT communiquée
PAR TELEPHONE ET PAR MAIL AVANT 9H00 Au delà un supplément de 2.00€ sera appliqué

Coffret bio dégradable cuisiné le jour même avec produits frais - Servis avec pain, vinaigrette, couverts & serviettes.

29.50€
 31.50€

 
15.50€
17.50€
17.50€
19.50€

 
 12.50€

       Pour les petits 8.50€ ou les grands 13.50€
Pain buns, boeuf, cheddar, salade, oignons frits & Frites

#Kit ’Or Burger Terre ou Mer# 
 

E N F I N  L E  W E E K  E N D

  20 pièces 25.50€
  40 pièces 49.50€

# Box Apéro # 

# Box Dinatoire # 

# Plat familial # 

# Dessert inspi # 

   9.50€
  4.50€sur simple demande  

Menu à l'assiette, buffet, thématique, plat unique
Cocktail déjeunatoire ou dinatoire, 

# Demande spéciale# 
 

       Nous consulter

Prix TTC


