

#Carte Resto & Traiteur#

Prix TTC

FEVRIER - 100% MAISON

# A LA CARTE #		# MENU DU JOUR #	# P'	# P'TIT BOUT #	
Entrée du jour Plat du jour Fromag'Palette Dessert du jour	Traiteur / Resto 5.50€ 6.00€ 9.50€ 11.00€ 6.00€ 6.50€ 4.50€ 5.00€	Traiteur MARIA • 14.00€ Entrée OU dessert & plat PROCOLO • 18.00€ Entrée, plat & dessert	/ Resto 15.50€ 19.50€ P'tit hac	Traiteur • 8.00€	e / Resto 8.50€ dessert let pané
Mâche de Morte		Entrée, plat & dessert pompadour & oeuf mollet & huile de crustacés	TRANQUILLA •	25.50€ 7.00€ 7.00€	28.00€ 8.00€ 8.00€
The state of the s	ké, pommes croquet ei », fumet crémé <mark>, « c</mark>	tes & légumes d'hiver arroz négro »		14.50€ 14.50€	15.50€ 15.50€
Savarin aux agrCrêpe en aumô	umes nière façon « be <mark>lle H</mark>	élène »		6.00€ 6.00€	6.50€ 6.50€
	En	N RETRAIT OU LIVRAIS	SON		

#AU CALME POUR BOSSER #

• BOX'FUSETTES « 4 MINI SANDWICHS VARIÉS »	12.50€	
Croustillant Terre, Céréales Fromage, Bagnat Fraicheur, Nordique Mer & dessert		
• Coffret SAVEUR • A découvrir * Composition au grès des arrivages &	inspirations	
Orientation Terre, Mer ou Végé à préciser à la commande		
Entrée, plat & dessert	15.50€	
Entrée, plat, fromage & dessert	17.50€	
Entrée, plat chaud & dessert	17.50€	
Entrée, plat chaud, fromage & dessert	19.50€	
O SS DDF444144 A 1/ *A 40 \ //	1 5	

Coffret PREMIUM •A déguster *A commander 48h à l'avance - minimum de 5 par variété

Orientation Terre, Mer ou Végé à préciser à la commande Entrée, plat, fromage & dessert, duo de pains Entrée, plat chaud, fromage & dessert, duo de pains

29.50€ 31.50€

TOUTE COMMANDE OU MODIFICATION DU JOUR même DOIT ETRE IMPERATIVEMENT communiquée PAR TELEPHONE ET PAR MAIL AVANT 9H00 Au delà un supplément de 2.00€ sera appliqué et bio dégradable cuisiné le jour même avec produits frais - Servis avec pain, vinaigrette, couverts & serviettes.

ENFIN LE WEEK END

# box Apero #	20 pièces	25.50€	
# Box Dinatoire #	40 pièces 49.50€		
# Plat familial #		9.50€	
# Dessert inspi #	sur simple demande	4.50€	

#Kit 'Or Burger Terre ou Mer#

Pour les petits 8.50€ ou les grands 13.50€ Pain buns, boeuf, cheddar, salade, oignons frits & Frites

Demande spéciale# Nous consulter Menu à l'assiette, buffet, thématique, plat unique Cocktail déjeunatoire ou dinatoire,





